LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 23/CĐGD

V/v cấp kinh phí 6 tháng đầu năm 2014
Bến Tre, ngày  25   tháng  04  năm 2014

Kính gởi: Ban chấp hành CĐCS trực thuộc.

Thực hiện theo tinh thần của Liên đoàn Lao động tỉnh về việc phân bổ kinh phí
6 tháng đầu năm cho các CĐCS trực thuộc; do kinh phí năm 2014 Liên đoàn Lao
động tỉnh phân bổ cho ngành  từng tháng theo tỷ lệ 65% của các CĐCS trực thuộc
nộp về nên Ban Thường vụ CĐGD tỉnh sẽ không cấp kinh phí cho các CĐCS trực
thuộc đồng bộ như mọi năm mà sẽ ưu tiên cấp trước cho các đơn vị không còn kinh
phí hoặc kinh phí sử dụng ít. Cho đến nay CĐGD tỉnh đã cấp kinh phí 6 tháng đầu
năm cho các CĐCS gồm 2 đợt.

Đợt 1: ngày 4/4/2014 gồm 12 CĐCS: THPT Ca Văn Thỉnh, An Thới, Diệp
Minh Châu, Lạc Long Quân, Ngô Văn Cấn, Mạc Đĩnh Chi, Nguyễn Ngọc Thăng,
Phan Liêm, Phan Thanh Giản, Sương Nguyệt Anh, Trần Trường Sinh, Trương Vĩnh
Ký.

Đợt 2: ngày 25/4/2014 gồm 12 CĐCS: THPT Huỳnh Tấn Phát, Lê Quí Đôn,
Nguyễn Huệ, Nguyễn Thị Định, Nguyễn Thị Minh Khai, Phan Văn Trị, Quản Trọng
Hoàng, Phan Ngọc Tòng; TT GDTX Thành Phố, Mỏ Cày Bắc, Thạnh Phú; TT KT
tổng hợp- Hướng nghiệp.

Các đơn vị còn lại sẽ cấp trong tháng 5/2014 khi có kinh phí của Liên đoàn Lao
động tỉnh chuyển về cho ngành. Ban Thường vụ CĐGD thông báo đến Ban chấp hành
CĐCS trực thuộc để biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu:VT.